Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федера_lrьное государственное бюджетное учреждение науки

институт экологии горных территорий им. д.к.темботова
Российской академии наук

прикАз

05.06.2024 г. ль27_п

г. Налъчик

О проведении аттестации
научных работников ИЭГТ РАН

в целях объективной оценки профессион€tпьных и деловых качеств

работников ИЭГТ рАН в соответствии с Положением о порядке проведениrI

аттестации научЕых работников ИЭГТ РАН, утвержденныМ ПРИКЕlЗОМ ИЭГТ

РАН J\b 28-П от 0З.1I.202З г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1 . Провести аттестацию научных работников ИЭГТ РАН с 07 .t0.2024 Г. ПО

l0. l 0.2024 г.

2. Щllя проведения аттестации научных работников ИЭГТ РАН СОЗДаТЬ

аттестационную комиссию в составе :

2.1.Темботова Ф.А., член-корр. РАН, директор ИЭГТ РАН - председатель

комиссии;
2.2. Кононенко Е.п., к.б.н., и.о. заместителя директора по научной работе

- заместителъ председателя комиссии;

2.З. Гудова М.С., и.о. научного сотрудника лаборатории экологии И

эволюции позвоночных животных, председателъ профсоюЗноГо КОМИТеТа -
член комиссии;

2.4. Машукова И.С., заведующий информационным отделом - секретарь

комиссии;
2.5. Члены комиссии
2.5.L Паритов A.IO., к.б.н., доцент, профессор РАЕ,, заведующий кафедрой

Кабарлино-Балкарского государственного университета им. Х.М. БербеКОВа.

2.5.2. Бесланеев Б.Б., к.с.-х.н., и.о. декана а|рономического факультета
Кабардино-Балкарского государственного а|рарного университета иМ. В.М.
Кокова.

t

L}

2.5 .з " дмшокова Д.Х., к.б.н., ученый секретарь, исполняющий обязанности

старшего научного сотрудника лаборатории экологии и эволюции позвоночных

животных;
2.5.4. Горобцова о.н., к.б.н., исполняющий обязанности старшего

научного сотрудника, ис11олняющий обязанности заведующего лабораторией

почвенно-экологических исследований,

2.5.5. Абидова Ф.К., специ€Lлист по кадрам,

3. УтверЛить график проведения аттестации (приложение Jф1),

4.СпециалисТУtIокаДраМАбиДовойФ.к.ВсрокДо05.09.2024Г.
ознакомить работников, в отношении которых проводится очередная

аттестация, с настоящим приказом и утвержденным графиком аттестации,

5. Руководителям структурных шодразделений в соответствии с графиком

аттестации обеспечитъ в срок до 20.09.2024 г. представление в аттестационную

комиссию всех необходимых документов работников, подлежащих аттестации,

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой,

Щиректор, член-корр. РАН Ф.А. Темботова

С приказом ознакомлен (а):

L